
, j 

#70475# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика ГДж 

16027077 04.02.2024 
Количество 

тепловой 
7370,657 

энергии, 

система 1 
Количество 

тепловой 
4889,214 

энергии, 

система 2 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.01.2024 по 04.02.2024 

ЖКМР, ООО, УК 

Интернациональная 38-40, Калининград 
4113 

Предыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показаний, 

ГДж 
ГДж Гкал 

23.01.2024 

7240,604 130.053 31.063 

4842,274 46.94 11.211 

~~ ч,с.. • · . •. . . ... . :-:_'-1' -.;: 

,. - --- · 
. JJ ;:- . . . , ~ :J.-' / 

:-. ··~--f-~-:--:- _,:· ~~ 



#69568# Отчёт за период с 23.01.2024 по 04.02.2024. 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

4113 
6695 
ТВ7 (ASCII) 
16027077 
1 
28.02.2024 

в Jегист едомость 1 )ОБ: Dации парамет~ 

Дата 
tнар, dQ, dQg, 

dVl,м3 
dV2, dV3, 

ос ГДж Гкал м3 м3 

24.01.2024 - 11,632 о 240,55 о о 

25.01.2024 - 7,523 о 234,869 о о 

26.01.2024 - 10,557 о 237,86 о о 

27.01.2024 - 11 ,958 о 240,634 о о 

28.01.2024 - 11,088 о 239,664 о о 

29.01.2024 - 11,751 о 240,989 о о 

30.01.2024 - 11,307 о 240,239 о о 

31.01.2024 - 9,006 о 183,03 о о 

01.02.2024 - 11,454 о 227,841 о о 

02.02.2024 - 11,79 о 239,92 о о 

03.02.2024 - 10,595 о 238,339 о о 

04.02.2024 - 11,393 о 239,506 о о 

Итого: - 130,054 о 2803,441 о о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания интеграторов: 

dMl,т 

236,866 
232,549 
234,776 
236,976 
236,263 
237,351 
236,733 
180,409 
224,39 

236,266 
235,047 
235,927 

2763,553 

dМ2, 

т 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

dM3, d1Nar, 
т ч 

о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 288 

288 час. 
288 час. 

Дата Q,ГДж Vl,м3 
V2, V3, 

Мl,т 
М2, М3, 1Nar, Ttn, 

23.01.2024 7240,604 156015,269 
04.02.2024 7370,657 158818,709 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

м3 м3 

о о 

о о 

т т ч ч 

153853,Ql2 о о 32264 625 
156616,565 о о 32552 625 

dTtn, tl , t2, pl , 
ч ос ос МПа 

о 57,6 45,9 0,46 
о 46,1 38,4 0,43 
о 52,7 42 0,45 
о 57,5 45,5 0,43 
о 55,4 44,2 0,44 
о 57,2 45,3 0,45 
о 56,2 44,8 0,44 
о 55,6 43,7 0,43 
о 57,3 45,1 0,45 
о 57,4 45,5 0,44 
о 54,7 43,9 0,44 
о 56,8 45,3 0,44 
о 55,38 44,13 0,44 

р2, 

МПа 

0,43 
0,41 
0,42 
0,4 

0,41 
0,42 
0,41 
0,41 
0,42 
0,41 
0,41 
0,41 
0,41 


