## Показания приборов учёта тепловой энергии за период с 23.01.2024 по 04.02.2024

Потребитель

ЖКМР, ООО, УК

Адрес потребителя Абонентский номер Интернациональная 38-40, Калининград

4113

Заводской номер счётчика 16027077	Показания прибора, ГДж 04.02.2024	Предыдущие показания, ГДж 23.01.2024	Разность показаний, ГДж	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	7370,657	7240,604	130.053	31.063
Количество тепловой энергии, система 2	4889,214	4842,274	46.94	11.211

c 05.02 24 me nob.

c eg. el. 24

Подпись исполнителя



#69568#

Отчёт за период с 23.01.2024 по 04.02.2024.

Номер абонента

4113

Порядковый номер

6695

Тип теплосчётчика

TB7 (ASCII)

Заводской номер

16027077

Номер системы

1

Отчёт сформирован

28.02.2024

Ведомость регистрации параметров:

Водолго		011101	-	II IIupu									-		
	tнар,	dQ,	dQg,		dV2,	dV3,	dM1, т	dM2,	dM3,	dTNar,	dTtn,	t1,	t2,	p1,	p2,
	°C	°С ГДж	Гкал		м3	м3		T	т	ч	ч	°C	°C	МПа	МПа
24.01.2024	-	11,632	0	240,55	0	0	236,866	0	0	24	0	57,6	45,9	0,46	0,43
25.01.2024	-	7,523	0	234,869	0	0	232,549	0	0	24	0	46,1	38,4	0,43	0,41
26.01.2024	-	10,557	0	237,86	0	0	234,776	0	0	24	0	52,7	42	0,45	0,42
27.01.2024	-	11,958	0	240,634	0	0	236,976	0	0	24	0	57,5	45,5	0,43	0,4
28.01.2024	-	11,088	0	239,664	0	0	236,263	0	0	24	0	55,4	44,2	0,44	0,41
29.01.2024	-	11,751	0	240,989	0	0	237,351	0	0	24	0	57,2	45,3	0,45	0,42
30.01.2024	-	11,307	0	240,239	0	0	236,733	0	0	24	0	56,2	44,8	0,44	0,41
31.01.2024	-	9,006	0	183,03	0	0	180,409	0	0	24	0	55,6	43,7	0,43	0,41
01.02.2024	-	11,454	0	227,841	0	0	224,39	0	0	24	0	57,3	45,1	0,45	0,42
02.02.2024	-	11,79	0	239,92	0	0	236,266	0	0	24	0	57,4	45,5	0,44	0,41
03.02.2024	-	10,595	0	238,339	0	0	235,047	0	0	24	0	54,7	43,9	0,44	0,41
04.02.2024	-	11,393	0	239,506	0	0	235,927	0	0	24	0	56,8	45,3	0,44	0,41
Итого:	-	130,054	0	2803,441	0	0	2763,553	0	0	288	0	55,38	44,13	0,44	0,41

Общее время работы системы

288 час.

Период нормальной работы системы

288 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, ГДж	V1, м3	V2, м3	V3,	М1, т	M2,	M3,	TNar,	Ttn,
22.01.2024	7240 604	156015 260			153853.012	0	T 0	32264	625
		156015,269	_	-		_	-		
04.02.2024	7370,657	158818,709	0	0	156616,565	0	0	32552	625

п	~=	-	250			_
11	ΟД	пись	auu	H	CHI	а

Представитель теплоснабжения